A7 \IN
CANEVAS GEO

Design by Charlotte Lancelot

SPACES COLLECTION

Alfombra Canevas Geo. Canevas Geo Rug

Técnico. Technical E' ]7 ~ 77

240 cm
71

170 cm
57

V12,1 Kg / 26.67 Ibs
90,07 m*/ 2.33 ft*

100% lana. 100% wool

Fieltro. Bordado. Felted wool. Embroidery

No disponible en medidas especiales. Custom sizes are not available
Peso total aprox.: 3,8 Kg/m?. Total aprox weight: 0.78 Ibs/ft?

Altura total aprox.: 20 mm. Total aprox height: 0.78”

Colores disponibles. Available colours

Coral Grey Green

WWWw.gan-rugs.com Gandia Blasco Group



